
 
O firmie 
 

 

Firma Inland Audit jest  profesjonalnym biurem rachunkowym oraz firmą audytorską uprawnioną 

do badania i przeglądu sprawozdań finansowych. Oferujemy usługi w zakresie prowadzenia ksiąg 

rachunkowych, jak również doradztwa i analiz w obszarze finansów, podatków oraz rachunkowości. 

Wspieramy naszych klientów wiedzą i bogatym doświadczeniem nabytym podczas wieloletniej 

praktyki, popartym starannym wykształceniem. Jako zespół osób twórczych, podejmujących trudne 

wyzwania staramy się szanować indywidualność innych. Wiemy, że zaufanie, szacunek i sympatia 

są warunkiem niezbędnym udanej współpracy. 

Nasza opieka jest kompleksowa. Odpowiadamy bowiem na wszelkie potrzeby naszych klientów 

w dziedzinie rachunkowości, finansów, prawa, kontroli i organizacji biznesu. 

Proponujemy model współpracy, który zapewnia naszym Klientom codzienną aktualną 

informację pozwalającą na podejmowanie skutecznych decyzji zarządczych. 

Cenimy skuteczną komunikację - jesteśmy dostępni i otwarci, odpowiemy na każde pytanie, 

zaproponujemy rozwiązanie. 
 

Sytuacja biznesowa przed implementacją systemu - wyzwania 

 

Firma Inland Audit jest na rynku wielkopolskim nową firmą ale ludzie ją tworzący to doświadczeni 

specjaliści i doradcy. Rozpoczęto poszukiwano systemu internetowego, dzięki któremu 

sprostalibyśmy  wysokim wymaganiom  stawianym przez Klientów.  Zależało nam na zwiększeniu 

szybkości obsługi klientów oraz pełnej integracji pracy księgowej z kadrowo-płacową. Mieliśmy 

świadomość, że skuteczne zarządzanie wspomagane dedykowanymi narzędziami informatycznymi 

zapewnia konkurencyjność oraz lepsze wyniki ekonomiczne. 

Rozwiązanie 

 

Kierując się dobrą opinią o Comarch Optima zdecydowaliśmy o jej wdrożeniu w naszej Firmie. 

Wdrożenie przeprowadziła Firma Graphcom z Poznania. 

Optima pracująca w Inland Audit składa się z następujących modułów: Księga Handlowa, Księga 

Podatkowa, Płace i kadry, Środki Trwałe, Faktury, Kasa/Bank, Biuro Rachunkowe. Przeważający 

argument przy wyborze Comarch Optima stanowiła pewność, że program jest na bieżąco 

dostosowywany do zmieniających się przepisów co umożliwia świadczenie merytorycznych, 

zgodnych z przepisami usług księgowych dla wszystkich typów rozliczeń wraz z ewidencją kadr oraz 



 
rachubą płac.  Wykorzystanie możliwości jakie daje Comarch OPT!MA pozwala na ciągłe 

podnoszenie jakości oferowanych przez nas usług.  

 

Korzyści 

 

O zakupie Comarch OPT!MA dla Biur Rachunkowych zdecydowano chcąc spełnić wysokie 

wymagania klientów oraz stale podnosić jakość usług. Nadanie rekomendacji przez Stowarzyszenie 

Księgowych potwierdziło docenianą od lat przez Użytkowników wysoką jakość tego programu. 

Atutem systemu Comarch OPTIMA jest jego elastyczność w konfiguracji oraz integracja modułów, 

która optymalizuje czasochłonność obsługi naszej firmy. Dodatkową zaletą systemu OPTIMA jest 

zgodność z aktualnymi przepisami prawnymi oraz wysoki poziom bezpieczeństwa danych, co ma 

dla nas duże znaczenie. Specjalistyczne moduły przeznaczone wyłącznie dla biura rachunkowego, 

służą lepszej organizacji pracy, umożliwiając w znacznym stopniu zastąpienie mechanicznych, 

często odtwórczych czynności przez ich automatyzację. Program ułatwił codzienną pracę zarówno 

pracownikom biura jak i osobom zarządzającym. Łatwość obsługi przełożyła się znacznie na czas 

potrzebny do obsługi naszych klientów. 

 

Dane klienta: 

InLand Audit Sp. z o.o.  

ul. Słoneczna 4, 60-286 Poznań  

e-mail: audit@inland.pl  

tel.: +48 (61) 862 27 00 

 faks: +48 (61) 862 27 03 

  

Firma wdrażająca: 

 

Graphcom Sp. z .o. o 

ul. Starołęcka 18 

61-361 Poznań 

tel.: 061 653 07 06 

fax: 061 653 07 07 

www.graphcom.pl 

 

 

 

 

http://www.comarch.pl/erp/o_sektorze/nagrody
http://www.inland.pl/audit/audit.php?kontakt
http://www.graphcom.pl/

